

H. AYUNTAMIENTO DE PONCITLAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021

Impreso: 14-sep-2021

Page 1 of 1

<i>Póliza</i>	<i>Fecha</i>			<i>Cargo(s)</i>	<i>Abono(s)</i>	<i>Saldo</i>	
5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00001		AYUDAS SOCIALES A PERSONAS					
AGOSTO		Saldo Inicial: \$ 462,558.00					
G1	2-ago-21	J. REYES CASTELLANOS	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	1,500.00	0.00	464,058.00
G3	3-ago-21	JOSE ANTONIO OLIVARES	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	1,000.00	0.00	465,058.00
G2	3-ago-21	MA. LUISA TORREZ CRUZ	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	2,500.00	0.00	467,558.00
G11	4-ago-21	SAUL IGNACIO OLIVEROS	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	1,500.00	0.00	469,058.00
G11	4-ago-21	BELIA HERNANDEZ	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	204.00	0.00	469,262.00
G93	24-ago-21	CLARITA MAYORAL	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	20,000.00	0.00	489,262.00
G132	25-ago-21	JORGE ALEJANDRO	PAGO APOYO PARA	Otros OFICIO	3,500.00	0.00	492,762.00
G180	31-ago-21	JAIME JAUREGUI ORTIZ	PAGO APOYO PARA	Otros OFICIO	10,000.00	0.00	502,762.00
				AGOSTO	40,204.00	0.00	\$ 502,762.00